МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 18
06 мая 2016 года

г. Санкт-Петербург

О формировании Общественного совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

В целях повышения эффективности взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Сосновское с институтами гражданского общества и в соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
РЕШИЛ:

1. Сформировать Общественный совет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, в соответствии с приложением к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

  С. Г. Загородникова
Приложение

к Решению Муниципального Совета МО МО Сосновское от 06.05.2016 № 18 «О формировании Общественного совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

СОСТАВ

Общественного совета муниципального образования
Муниципальный округ Сосновское
Председатель Общественного Совета:

Девишева Нина Михайловна – житель муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.
Секретарь Общественного Совета:

Титова Татьяна Петровна – житель муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.
Члены Общественного Совета:

Ягодкина Надежда Аскаровна – член Совета ветеранов МО № 14, житель муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.
Чухонкина Галина Андреевна – член Совета ветеранов МО № 14, житель муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.
Махаури Валентина Николаевна – житель муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.
Исх. № 01-22-147/05 от 12/05/2016